

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231101513  
Kundenr.: 20372  
Datum: 20. November 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231101703 vom 20.11.2023; Ihre Referenznr.: LB-202311-11537;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017871 *** Ihre Belegnr.: LB-202311-11472				
1	80536		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1626 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1430/ Seillänge 1626 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	1	Stück	8,65	8,65
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,60 kg				
2	40106		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,75	6,75
3	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	9,05	9,05
4	20059		<b>Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß</b> Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC	20	Stück	0,50	10,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101513

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,32 kg				
5	200610		<b>FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei	1	Stück	2,24	2,24
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg				
6	20200		<b>Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm</b> Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff	30	Stück	0,64	19,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,69 kg				
7	20215		<b>Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,	10	Stück	0,72	7,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,27 kg				
8	20554		<b>FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt	1	Stück	8,10	8,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,38 kg				
9	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff	1	Stück	1,35	1,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,19 kg				
10	40117		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang	2	Stück	4,59	9,18
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,36 kg				
11	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang	1	Stück	2,71	2,71
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg				
12	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt	5	Stück	2,00	10,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101513

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	60427		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR13</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT 533 mm, Bohrung Ø 12,3 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	23,48	23,48
14	400605		<b>BÜNTE Abreißeil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißeil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,17	4,34
15	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>133,15</b>
						19% MwSt.	25,30
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>158,45</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,655

### Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
 (haftungsbeschränkt)  
 Gewerbegrund 3  
 24955 Harrislee  
 Deutschland